
Glasvezel universele kabel 8G 50/125 µm LC/LC, 
eerste meter

Art.nr. 21.99.0641
Fabrikant VALUE
Art.nr. fabrikant 21.99.0641

Universele glasvezelkabel voor buitenopstelling met metaalvrije bescherming 
tegen knaagdieren, langswaterdicht

• Voorgemonteerde universele kabel voor maximale installatieveiligheid en tijdwinst. 
Kabelverdeler voor goede trekontlasting - geen glasvezelontlasting
• Metaalvrije bescherming tegen knaagdieren, waterdicht
• Buiten leggen in leidingen
• Systeem kan worden aangevuld met rangeerpanelen voor 19" kasten
• Intrekhulp s.v.p. apart bestellen
• Diameter kabelverdeler: 18,3 mm
• Illustratie vergelijkbaar
• Vlamvertragend volgens EN 50265-2-1
• Halogeenvrij volgens EN 50267-2-3

• Let op: Kabels worden alleen op bestelling gemaakt. Levertijd ca. 2-3 weken na ontvangst 
bestelling

Geselecteerd artikelnr. omvat alleen de montage van de eerste meter kabel
Artikel nummer. voor elke extra meter 21.99.0635
Artikel nummer. Intrekhulp (slechts één kabelzijde) 21.99.0639

Technische specificaties

Producent VALUE

Produkt groep Fiber Optic Kabel

Produkt type Installatie kabel



Kleur zwart

Lengte 1 m

Aantal Leidingen 8

Uitgangskabel ja

Leidingdoorsnede 50/125µm OM2

Type connector kant 1 LC

Type connector kant 2 LC

Trekontlasting Aparte te bestellen

Technische 
bijzonderheden

Metaalvrij, knaagdierbescherming


